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سیدابراهیم رئیسی گفته مردم بسیار صبور هستند که نسبت به مسائل انقلاب، مقاومت و پایداری می‌کنند و نگاهشان به مراجع

و بزرگان خود است.

رئیس جمهور منتخب در دیدار با نوری همدانی؛ 

، رئیس جمهور منتخب ایران گفت:سیدابراهیم رئیسی

مردم در انتخابات با لطفی که داشتند حقی برای خودشان و تکلیفی برای ما ایجاد کردند که امیدواریم بعنوان یک طلبه
خدمتگزار بتوانیم گشایش‌هایی در زندگی مردم صورت دهیم.

با تقدیر از مراجع معظم تقلید و علما به جهت نوری همدانیبه گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مرکز خبر حوزه او در دیدار با
 حمایت و حضور در صحنه انتخابات بر همراهی همه مردم برای ادامه راه دولت تاکید کرد.

وی گفت:

پیش و حضور خاطر به بزرگان و تقلید مراجع همه از هستیم. بزرگان سایر و عالی حضرت رهنمودهای نیازمند راه ادامه برای
بود مؤثر بسیار که اخیر انتخابات در خصوص به بیانیه‌ها صدور و نظر اعلام و انقلاب و نظام مختلف عرصه‌های در بودن قدم
همکاری و حضور و گذاشتیم مردمی دولت را دولت عنوان است. مردم همه همراهی نیازمند دولت تردید بدون می‌کنم. تشکر
و مراجع به نگاهشان هم مردم و باشد تأثیرگذار بسیار دولت آینده برای می‌تواند مراجع رهنمودهای است. مؤثر مردم همه

بزرگان خود است.

رئیسی با تاکید بر اینکه حماسه‌ای که در ۲۸ خرداد آفریده شد بدون تردید حضور مراجع در آن نقش آفرین بوده است گفت:

صبور بسیار مردم و کرده احاطه را مردم زندگی مختلف مشکلات دارند. کار و کسب و معیشتی مشکل شدت به امروز مردم
هستند که نسبت به مسائل انقلاب، مقاومت و پایداری می‌کنند.

حسین نوری همدانی نیز گفت:

امروز استکبار جهانی با زر و زور و تزویر در مقابل جبهه مستضعفین قرار گرفته و مردم از شیطنت های استکبار به ستوه آمده
و به دنبال عدالت و حق هستند، به همین خاطر است که دولت ها و ملت‌های دنیا از پیروزی شما خوشحال شدند و پیام‌های
تبریک بی سابقه ای که از اقصا نقاط جهان ارسال کردند موید این حرف است. مردم شما را شخصیت متواضع و طرفدار

عدالت می‌دانند و باید از فرصت ایجاد شده با اولویت بندی در مسیر رفع مشکلات مردم به ویژه گرانی و بیکاری گام برداشت.
باید در انجام مسئولیت سنگینی که بر عهده گرفته‌اید به نحوی عمل کنید که رضایت مردم جلب شده و محرومیت ها برطرف

شود.

سید ابراهیم رئیسی در جریان سفر خود به قم با حسین نوری همدانی، جعفر سبحانی، سیدمحمد علی
علوی گرگانی و ناصر مکارم شیرازی دیدار کرد.
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[2] حوزه علمیه
[3] دولت
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